



**B a a g ø e | S c h o u**  
statsautoriseret revisionsaktieselskab

**Webshopkompagniet ApS**  
Kildegangen 6A, 2690 Greve

CVR-nr. 39 26 41 02

**Årsrapport**

**2021/22**

This document has esignatur Agreement-ID: a9409dNMXUq249508195

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2023.

---

Karsten G. Luxhøj  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Webshopkompagniet ApS Kildegangen 6A 2690 Greve
	CVR-nr.: 39 26 41 02 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Karsten G. Luxhøj, Direktør
<b>Revision</b>	Baagøe   Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
<b>Modervirksomhed</b>	Luxhøj Invest ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i detailhandel via webshop med hobbyartikler og legetøj mv.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -45 t.kr. mod -85 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -51 t.kr. mod -96 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-44.624</b>	<b>-85</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-18.400	-19
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-63.024</b>	<b>-104</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-8.033	-13
<b>Resultat før skat</b>	<b>-71.057</b>	<b>-117</b>
1 Skat af årets resultat	20.019	21
<b>Årets resultat</b>	<b>-51.038</b>	<b>-96</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-51.038	-96
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-51.038</b>	<b>-96</b>



## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	87.025	103
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>87.025</u>	<u>103</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.467	6
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.467</u>	<u>6</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>90.492</u></b>	<b><u>109</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	148.802	158
	Varebeholdninger i alt	<u>148.802</u>	<u>158</u>
	Udskudte skatteaktiver	0	35
	Tilgodehavende selskabsskat	110.301	62
	Andre tilgodehavender	912	5
	Tilgodehavender i alt	<u>111.213</u>	<u>102</u>
	Likvide beholdninger	18.022	47
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>278.037</u></b>	<b><u>307</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>368.529</u></b>	<b><u>416</u></b>



## Balance 30. september

---

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	-50.339	1
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-339</b>	<b>51</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.400	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>7.400</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.500	29
Gæld til tilknyttede virksomheder	324.488	327
Selskabsskat	0	4
Anden gæld	6.480	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	361.468	365
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>361.468</b>	<b>365</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>368.529</b>	<b>416</b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2021	50.000	699	50.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.038	-51.038
	<b>50.000</b>	<b>-50.339</b>	<b>-339</b>



## Noter

---

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	-62.319	-48
Årets regulering af udskudt skat	42.300	27
	<u>-20.019</u>	<u>-21</u>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	158.000	150
Tilgang i årets løb	0	8
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>158.000</u>	<u>158</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-55.175	-39
Årets afskrivninger	-15.800	-16
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<u>-70.975</u>	<u>-55</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>87.025</u>	<u>103</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	13.000	13
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<u>13.000</u>	<u>13</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-6.933	-4
Årets afskrivninger	-2.600	-3
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2022</b>	<u>-9.533</u>	<u>-7</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<u>3.467</u>	<u>6</u>



## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luxhøj Invest ApS, CVR-nr. 26 38 73 96, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtigelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises


